２０１３年８月２９日

報道関係各位

株式会社遊心クリエイション

東京初上陸のリーズナブル雑貨ストア『ＡＳＯＫＯ原宿店』

オープンは９月２７日（金）に決定

「HARAJUKU KAWAii!! FES 2013」へ協賛
オープン前にＡＳＯＫＯ原宿店内でコラボプレイベントを開催予定

ファッションブランド「ＹＥＶＳ（イーブス）」などを展開する株式会社遊心クリエイション（本社：

大阪市西区、社長：森島純嗣〈もりしまじゅんじ〉）は、原宿・明治通り沿い（東京都渋谷区神宮前）に開

業準備を進めていた雑貨ストア「ＡＳＯＫＯ（アソコ）」の旗艦店「ＡＳＯＫＯ原宿店」を９月２７日

（金）にオープンすることを決定しましたので、お知らせいたします。

また、オープニングキャンペーンの一環として、１０月５・６日に原宿の街全体で開催される「ＨＡ

ＲＡＪＵＫＵ ＫＡＷＡｉｉ！! ＦＥＳ２０１３」（主催：ＨＡＲＡＪＵＫＵ ＫＡＷＡｉｉ！！実行委員会）への協賛を決

定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

ＡＳＯＫＯ原宿店オープン前に、店内でのコラボプレイベントを企画。「ＨＡＲＡＪＵＫＵ ＫＡＷＡｉｉ！！

ＦＥＳ２０１３」に参加するモデルなどが出演する予定です。（メディアの方向けのイベントです。詳細

は後日ご案内いたします）

また、ＡＳＯＫＯは「ＨＡＲＡＪＵＫＵ ＫＡＷＡｉｉ！！ ＦＥＳ ２０１３」のイベント参加者に配布される

オリジナルトートバックを制作しています。

NewsRelease

■「ＨＡＲＡＪＵＫＵ ＫＡＷＡｉｉ！！ ＦＥＳ２０１３」 開催概要

『“ＫＡＷＡＩＩ”を万国共通のおしゃれのキーワードに！』をテーマに掲げ、ファッションショーと

音楽ライブを融合、人気モデルやアーティスト、アイドルが出演するガールズイベント「ＨＡＲＡＪＵＫＵ

ＫＡＷＡｉｉ！！」。これまでに国内外で多数開催し、今回は「ＨＡＲＡＪＵＫＵ ＫＡＷＡｉｉ！！ ＦＥＳ ２０１

３」と題して２０１３年１０月５日(土)、６日(日)に原宿の街全体を会場とするサーキット型の大型無料

フェスとして開催いたします。

  「ＨＡＲＡＪＵＫＵ」のアイコンとしての存在が全世界から注目を集める“きゃりーぱみゅぱみゅ”

をはじめ、読者モデルガールズバンドとして人気のＳｉｌｅｎｔ Ｓｉｒｅｎ、ファンタジックでオルタナティ

ブなロックを鳴らすガールズ4ピースバンド“ねごと”、ガールズバンドらしからぬ圧倒的な演奏力と

存在感から、今年最もブレイクが期待されるバンド”赤い公園”などの他、数多くのファッション誌に

人気青文字系モデルとして活躍する武智志穂、田中里奈、青柳文子、三戸なつめらも出演いたします。

■「ＡＳＯＫＯ」原宿店概要

ＡＳＯＫＯは、ファッションはもちろんライフスタ

イルそのものをトータルにクリエイトしたいという、

弊社の想いを形にした新業態の雑貨ストアで、２０１

３年３月に大阪・南堀江に１号店をオープンしました。

“サプライズをたのしもう”をコンセプトとし、世

界中からセレクトした約１０００点ものアイテム（２

１円から２０,０００円台）を、ギャラリーを思わせる

クリアなイメージの空間に整然とディスプレイ。

目にした驚き、手にした発見、リーズナブルなプライス。そんな“サプライズ”の連続で刺激的な時

間を演出し、原宿から世界へ新たなライフスタイルを積極的に発信してまいりたいと考えています。

名 称：ＡＳＯＫＯ（アソコ）原宿店

場 所：東京都渋谷区神宮前６－２７－８

営 業 時 間：１１：００～２０：００

電 話 番 号：０３－６４２７－９９６５

定 休 日：不定休

U R L：http://www.asoko-jpn.com

■本件に関するお問い合わせ先

ＡＳＯＫＯ原宿店オープニングＰＲ事務局（ALEGRESOL 内）

油井：080-5045-8840  yui@alegresol.jp

田邉：090-6970-6140  tanabe@alegresol.jp

藤原：080-2423-7456  fujiwara@alegresol.jp